
Pannonia Klub 

Ul.Zřídelní 102/7, 736 01 Havířov-Dolní Datyně, tel.:602/770311,  

IČO : 26533090, DIČ: CZ26533090 

e-mail : klub@komondor.cz, www.komondor.cz, 

 č.ú. 173281197/0300, ČSOB a.s., pobočka Nový Jičín 

číslo klubu 1081  
 

 1 

 
     Vážení členové chovatelského klubu, 

 

            výbor Chovatelského klubu maďarských a rumunských pasteveckých plemen České 

republiky / dále jen klub / v souladu se stanovami klubu svolává v souladu s článkem VIII 

odstavec 2  valnou hromadu klubu spojenou s klubovu večeří. 

           Valná hromada a klubová večeře se uskuteční dne 12. dubna 2014 / sobota /  

v restauraci U Ryšky, Šenov, okr. Frýdek – Místek. Prezentace bude zahájená od 17.00 hodin. 

Vlastní zahájení jednání valné hromady bude 17.30 hodin.  

           

 

                                                                               Hrachovcová Irena 

                                                                                   místopředseda   
              
 

Příloha č.I : 

Návrh programu jednání  Valné hromady 
 

1. Zahájení / Hrachovcová Irena / 

2. Návrh programu VH, schválení, doplnění – schválení / Hrachovcová Irena / 

3. Zpráva o činnosti výboru / Hrachovcová Irena / 

4. Zpráva hlavního poradce chovu pro plemena puli  / Ticháčková / 

5. Zpráva hlavního poradce chovu pro plemena pumi a mudi /  Hrachovcová Kamila / 

6. Zpráva hlavního poradce chovu pro plemena  mioritic, bucovina a carpatin    

/Andlová / 

7. Zpráva hlavního poradce chovu pro plemena komondor a kuvasz / Mikolášová / 

8. Zpráva ekonoma Klubu  / Ing. Veřmiřovská / 

9. Zpráva revizora Klubu 

10. Diskuse, různé : 

 

=  Volba nového předsedy Klubu 

=  Změna adresy sídla Klubu a razítek 

=  Internetové stránky – pravidla, osoba zodpovědná;    

=  Zpravodaj 2014/2015 – termíny, zodpovědá osoba 

=  Výstavy pro rok 2015 

=  SVP při EURO Dog SHOW 2014 – zodpovědná osoba – Hrachovcová  Kamila a Irena                                                

=  Vedoucí kruhu a zapisovatel při SVP Zbraslav                                

    = Další 

 

 

11. Přijetí usnesení  VH.  

12. Závěr. 

                                        
 


